A estimativa dos valores unitários e globais da contratação, com base em pesquisa 

simplificada de mercado, a fim de realizar o levantamento do eventual gasto com a 

solução escolhida (de modo a avaliar a viabilidade econômica da opção) é a seguinte: 

Os valores estimados foram de aproximadamente um montante de R$ 11.366,67 (onze mil  

e trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos ) 

10- JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA 

CONTRATAÇÃO 

O objeto não será parcelado e o pagamento será realizado em uma única parcela, 

conforme o valor integral. Este procedimento está amparado pelo recurso destinado para